ANO II - EDIÇÃO 255 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2022 9

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

                     ESTADO DO PIAUÍ
                   PREFEITURA MUNICIPAL
             MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

EXTRATO DE CONTRATO

Instrumento: Contrato n° 036/2022- DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2022 – Processo administrativo
036/2022

Objeto: Locação de imóvel para instalação de depósito para Secretaria de educação de Nazaré do Piauí-PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32, estabelecida na Praça Doutor
Sebastião Martins, 478, município de Nazaré  do Piauí – PI, com endereço de e-mail:
licitanazaredopiaui@gmail.com, neste ato representado pelo Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa.

CONTRATADA: LUIS RIBEIRO DE FRANÇA, brasileiro, padre, inscrita no CPF nº 183.574.903-87, com
endereço à Praça 21 de Dezembro, 506, Cep 64825-000, cidade de Nazaré do Piauí.

Fundamentação Legal: inciso X, do art. 24 da Lei 8.666/93 e alterações.

Vigência: 31 de dezembro de 2022

Valor Global: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

Fonte de Recursos: FPM e outras fontes de recurso.

 Data de Assinatura: 11 de março de 2022.

Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, pela CONTRATANTE, LUIS
RIBEIRO DE FRANÇA, CONTRATADO.

ID: 872C7639D83A4

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

=~~
BARROS-PI ~--....

1D: 19148B7206704
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIAO BARROS-PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CMAS
SEBASTIÃO BARROS-PI

AV Primeiro de Janeiro, S/N, Centro.
CNPJ-19.450.944/0001-99

RESOLUÇÃO CMAS N" 04 DE 15 DE .JUNHO DE 2022

O Conselho Municipal de A · -~ · S . sst:.umcta oc:ial - CMAS, do municfpio de Sebastião Barros - PI.
00 uso ~e suas atríbuiçõcs legais, que lhe confere a Lei 09 de 14 de junho de 1997, que o institui

e, COllSldcrando as normas gerais de organizações da Assisti!ncia Social, estabelecida na Lei

~cdcral n°S.742 de 07 de dezembro de 1993, em reunião cxtraordinâria realizadas no dia 15 de
Junho de 2022.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Fica Aprovada pelo Consclbo-CMAS - emenda parlamentar Número

202281000306, valor da emenda de R$ (250,000,00) duzentos e cinquenta mil reais, despesas

(custcios) para o Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS. CNPJ 19.450.944/0001-99 e

número de programação gerado pelo sistema SIOTV (por ocasião de aceite do gestor municipal)
-221062320220001.

Art. 2• - Esta Resolução entrará cm vigor na data da sua publicação.

Sebastião Barros - PI. 15 de jllllho de 2022

Vanessa de Carvalho Dias

Praidentc do CMAS

f.
& Praça Centra l . nº 350- Centro - CEP: 64.740-000

C0NCE1.Q\Ç) DO, Conceiçao do Canindé- Piaul - C .N .P .J. (MFJ 06 .553 .697/0001-04

CANlNDE ~~~::il~~~;2ª~õ;~;mail.ÇQm

ESTADO DO PIAUI
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO 00 CAN1NOÊ
PREFEITURA MUNIC IPAL DE CONCEIÇÃO DO CAN1NOÊ

PORTARIA N " 054/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ,

F:STADO DO PIAUÍ, no uso de suas alribuições legais e nos termos do art. 68, VIII e

XI combinado com o a11. 88. li. letra "a" da Lei Orgânica do Município e conforme a Lei

n" 7R4/'.2009 de 24 de agosto de 2009;

R E SOLVE:

Art. 1" - Nomear o Sr. JEAN CARLOS DE SOUSA PEREIRA,

portador C PF nº 876.440.533-87. para exerce r no cargo cm comissão de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS,

SANEAMENTO, TRANSPORTE, HABITAÇÃO E URBANISMO, desta Prefeitura

Municipal.

Art. 2" - Esta Portaria t:ntra e m vigor na data de sua publicação.
re troagindo seus efeitos ao dia OI de Fevereiro d e 202 1.

R EG ISTR E-SE, PUBLIQUE-SE e COM UN IQUE- SE

Gabinete do Pre feito de Conce ição do Canindé. l O de Fevereiro d e 202 t .

A<C<M,L-&OSTA
Prefeito Municipal

ID:F0BE8D4168EE4

PORTARIA Nº 70/2022, de 15 de junho de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BENEDITINOS - PIAUi, no uso de suas

atribuições leg ais que lhe são conferidas po r Lei .

RESOLVE:

Art. t •. NOMEAR , o Senhor. LUCAS VINICIUS LIMA DE VIVEIROS, C PF:

070.750.393-00 e RG: 3.863 .6 12 SSP/PI. para exercer o cargo em comissão de

ADMINISTRADOR DE U BSs junto a Secretaria Munic ipal de Saitde de Bened itinos-PI ,

att ulterior deliberação.

Art. 2°. Revogada as disposições cm contrário, a presente Pa naria entra em vigor na

data da sua publicação.

Dê-se Ciência,

Publique-se e

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-PI, 15 de junho d e 2022.

J ULLYVAN MENDES DE MESQUITA
-PREFEITO MUNIC IPAL-

Numerada. registrada e publicada neste Gabinete aos quinze dias do m ês d e junho do
ano de dois mil e vinte e dois no D iã rio Oficial d as Prefeituras Piauienses.

~~ J,ef' ~4!11/?/ll{!,,Y)J,P:9t/l~
TERESINHA DE J,ESUS MEND~ESQUITA \

-SECRET ÁRJ~ ICHEFE DE GABINETE-

Au• Flori•no ,-.1.oto n'270. C•ntro, c •P, 64380-000. CNPJ: 06.554. 778/ 000,-29
11!:m•H: pr•t'•ltur•b•n•dlflno•,.""'G m .•11 .com

T•l•t'on•a (86J 3269- ,482 - n..n•c:llt l no•-Plaul